
6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDSRUN (1,9 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:54TV Roetgen2003POLIS, LukasM121.(764)1

00:07:55TV Roetgen2005POLIS, SebastianM101.(763)2

00:08:13Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaW111.(736)3

00:08:18LG Stolberg2007HERRMANN, FinjaW81.(744)4

00:08:402006BUND, PhilippM91.(776)5

00:08:41DLC Aachen2002BRUNHUBER, YanicM131.(786)6

00:08:42schwarz - rot Aachen2005LEON, VonhoegenM102.(847)7

00:08:54Team RunVicht...en2005DITTRICH, JuliW101.(730)8

00:09:11Lauftreff Inde Hahn2005UELLENDALL, MoritzM103.(773)9

00:09:22LG Stolberg2007HERRMANN, JulieW82.(743)10

00:09:38Team BFF2004PRENGER BERNINGHOFF, LeonieW112.(684)11

00:09:38Team BFF2004JOVY, IsabelW113.(654)12

00:09:38MedAix2007KREUSING, Bjarne KjellM81.(754)13

00:09:39Borussia Brand2007KÖRBER, JohannM82.(782)14

00:09:40Baesweiler Lauftreff e.V.2006PLIKAT, Joel OlivierM92.(682)15

00:10:50Team RunVicht...en2006KINKEL, ClaraW91.(840)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2015, 13:29 Uhr



6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDSRUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:13Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaW111.(736)1

00:08:18LG Stolberg2007HERRMANN, FinjaW81.(744)2

00:08:54Team RunVicht...en2005DITTRICH, JuliW101.(730)3

00:09:22LG Stolberg2007HERRMANN, JulieW82.(743)4

00:09:38Team BFF2004PRENGER BERNINGHOFF, LeonieW112.(684)5

00:09:38Team BFF2004JOVY, IsabelW113.(654)6

00:10:50Team RunVicht...en2006KINKEL, ClaraW91.(840)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2015, 13:29 Uhr



6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDSRUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:54TV Roetgen2003POLIS, LukasM121.(764)1

00:07:55TV Roetgen2005POLIS, SebastianM101.(763)2

00:08:402006BUND, PhilippM91.(776)3

00:08:41DLC Aachen2002BRUNHUBER, YanicM131.(786)4

00:08:42schwarz - rot Aachen2005LEON, VonhoegenM102.(847)5

00:09:11Lauftreff Inde Hahn2005UELLENDALL, MoritzM103.(773)6

00:09:38MedAix2007KREUSING, Bjarne KjellM81.(754)7

00:09:39Borussia Brand2007KÖRBER, JohannM82.(782)8

00:09:40Baesweiler Lauftreff e.V.2006PLIKAT, Joel OlivierM92.(682)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2015, 13:29 Uhr



6. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 10. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KIDSRUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:07:55TV Roetgen2005POLIS, Sebastiangesamt2.(763)1

00:08:42schwarz - rot Aachen2005LEON, Vonhoegengesamt7.(847)2

00:09:11Lauftreff Inde Hahn2005UELLENDALL, Moritzgesamt9.(773)3

JUGEND M12
00:07:54TV Roetgen2003POLIS, Lukasgesamt1.(764)1

JUGEND M13
00:08:41DLC Aachen2002BRUNHUBER, Yanicgesamt6.(786)1

KINDER M8
00:09:38MedAix2007KREUSING, Bjarne Kjellgesamt13.(754)1

00:09:39Borussia Brand2007KÖRBER, Johanngesamt14.(782)2

KINDER M9
00:08:402006BUND, Philippgesamt5.(776)1

00:09:40Baesweiler Lauftreff e.V.2006PLIKAT, Joel Oliviergesamt15.(682)2

KINDER W10
00:08:54Team RunVicht...en2005DITTRICH, Juligesamt8.(730)1

KINDER W11
00:08:13Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, Enyagesamt3.(736)1

00:09:38Team BFF2004PRENGER BERNINGHOFF, Leoniegesamt11.(684)2

00:09:38Team BFF2004JOVY, Isabelgesamt12.(654)3

KINDER W8
00:08:18LG Stolberg2007HERRMANN, Finjagesamt4.(744)1

00:09:22LG Stolberg2007HERRMANN, Juliegesamt10.(743)2

KINDER W9
00:10:50Team RunVicht...en2006KINKEL, Claragesamt16.(840)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2015, 13:31 Uhr


